
 
 

Strana: 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství ze dne 23.5.2023 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
Část I – Smluvní strany 
 
MAS ORLICKO, z.s. 
se sídlem/místo podnikání: Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk 
zastoupená: AgroKonzulta Žamberk spol. s.r.o. ve výkonu funkce Ing. Václav Kubín 
zapsaná u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5997 
IČ: 27034186 
bankovní spojení:  
(dále jen „příjemce“) 

 
a 
 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY ČESKÁ TŘEBOVÁ 
se sídlem/místo podnikání: Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 
zastoupená: JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D. 
IČ: 70933341 
bankovní spojení:  
(dále jen „partner“) 
  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke Smlouvě o partnerství 
uzavřené dne 23.5.2023 (dále jen „Dodatek“): 

 

Smluvní strany se dohodly na změně Část IV bodu 2., který nově zní takto: 
 

Část IV – Financování projektu   
 

 
2. Náklady na činnosti, jimiž se příjemce a partneři podílejí na projektu, jsou podrobně 

rozepsány v rozpočtu projektu, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Celkový finanční 
podíl příjemce a partnera b) na projektu nově činí:  

 
a) Příjemce: 7 807 196,05 Kč  

b) Partner: 1 391 490,75 Kč  

c) Ostatní partneři: 2 755 534,00 Kč 

 
Částku ve výši 188 780,45 Kč (tj. rozdíl částek původního podílu partnera b) ve výši 
1 580 271,20 Kč a nového podílu 1 391 490,75 Kč) je povinen vrátit Partner b) na účet 
Příjemce – 1216436369/0800.  

 
 



Strana: 2 z 2 

 

 

 

Část IX – Ostatní ustanovení 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Část IX bodu 1., který nově zní takto: 
 

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
vyjma znění přílohy č. 1 této smlouvy, kterou je možné provést na písemný návrh 
partnera a tato změna nabyde platnosti a účinnosti jejím schválením řídícím orgánem 
v systému MS 2021+. Schválení v systému zašle příjemce partnerovi na vědomí. 

Další ujednání k dodatku: 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským 
zákoníkem, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

4. Pojmy uvedené v tomto dodatku jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány 
v Pravidlech OPZ+. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Informace o projektu (obsahuje klíčové aktivity, rozpočet projektu pro 
Partnera).  

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

Další ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním 
znění. 

 

 
 
 

V _____________ dne ___________ 

 
 
 
               V ____________ dne __________ 

 
 
 

příjemce 

 
 
 

       partner 
  


